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AUGLÝSING 
um staðfesting forseta Íslands á breytingu á reglugerð nr. 78/1979, 

fyrir Háskóla Íslands, með áorðnum breytingum. 

Forseti Íslands féllst hinn 23. þ.m. á tillögu menntamálaráðherra um að staðfesta 

eftirfarandi breyting á reglugerð nr. 78/1979, fyrir Háskóla Íslands, með áorðnum breyting- 

um: 

1. gr. 

Fyrstu tveir málsliðir 1. mgr. 37. gr. orðast svo: 
“Skrásetning nýrra stúdenta til náms fer fram ár hvert í tvær vikur í Júní og janúar, eftir 

nánari ákvörðun framkvæmdastjóra kennslusviðs. Framkvæmdastjóra kennslusviðs er heim- 
ilt að leyfa einstökum stúdentum skrásetningu á öðrum tímum en greinir hér að framan, ef 

sérstaklega stendur á.“ 

2. gr. 

95. gr. orðast svo: 

“Stjórn deildarinnar er í höndum deildarfunda, deildarráðs og deildarforseta. 
Deildarfundur hefur úrslitavald í öllum málum, sem deildin er bær að taka ákvörðun um, 

nema að því leyti sem deildarfundur hefur afsalað sér þessu valdi í hendur deildarráðs. 
Deildarfund skal halda minnst einu sinni á hvoru kennslumisseri og annars ef tilefni er til. 
Fundi skal boða bréflega með minnst viku fyrirvara. Dagskrá skal greina í fundarboði. 

Í deildarráði eiga sæti auk deildarforseta varaforseti deildarinnar, einn fulltrúi úr hverri 
skor, og skal hann vera formaður skorar, og tveir fulltrúar stúdenta, kjörnir af félagssamtök- 

um þeirra til eins árs í senn úr hópi fulltrúa á deildarfundum. Nýkjörið deildarráð tekur til 
starfa við upphaf háskólaárs. Formönnum þeirra kennslugreina sem ekki eiga fulltrúa í 
deildarráði hverju sinni er heimil seta á fundum ráðsins með málfrelsi og tillögurétt, en án 
atkvæðisréttar. 

Deildarráð heldur fundi eigi sjaldnar en einu sinni í mánuði á kennsluárinu, en ella þegar 

þörf krefur. Fundi skal boða bréflega með þriggja daga fyrirvara, ef kostur er. Dagskrá skal 

greina í fundarboði. Deildarforseti boðar fundi og stýrir þeim, en varaforseti í forföllum hans. 

Fundur er ályktunarfær, ef hann sækja eigi færri en tveir þriðju hlutar atkvæðisbærra 

deildarráðsmanna. Falli atkvæði jöfn, ræður atkvæði þess, er stýrir fundi. Gerðir deildarráðs- 

funda skulu bókfærðar, og skal lesa fundargerð og staðfesta hana, áður en fundi er slitið. 

Fundargerðir skal senda öllum, sem sæti eiga á deildarfundi. Deildarforseti ákveður, hvort 

fara skuli með mál sem trúnaðarmál. 
Deildarráði er heimilt að fjalla um öll mál, er deildina varða, en úrslitavald hefur það 

aðeins í þeim málaflokkum, sem deildarfundur hefur afsalað sér ákvörðunarvaldi í, meðan 

slíkt afsal stendur. Ætíð má þó skjóta máli til deildarfundar, ef deildarforseti eða þriðjungur 

atkvæðisbærra deildarráðsmanna æskir þess, og hefur þá deildarfundur úrslitavald í því máli. 

Deildarforseti annast framkvæmd á ákvörðunum deildarráðs og deildarfunda. Deild 

getur veitt deildarforseta umboð til að sjá um fjárveitingabeiðnir, ráðstöfun fjárveitinga og 

önnur mál sem heyra undir deildarráð og deildarfund.“
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3. gr. 

3. mgr. 96. gr. orðast svo: 
“Deildarráð er skipað níu mönnum, deildarforseta, sex fastráðnum kennurum kjörnum á 

deildarfundi til eins árs í senn og tveimur fulltrúum stúdenta kjörnum af félagssamtökum 

þeirra til eins árs í senn úr hópi fulltrúa stúdenta á deildarfundum. Deildarfundur kýs að auki 
tvo varamenn úr hópi kennara til eins árs í senn. Nýkjörið deildarráð tekur tilstarfa við upphaf 

háskólaárs. Varaforseta deildarinnar er heimil seta á fundum ráðsins, og hefur hann þar 
tillögurétt, en ekki atkvæðisrétt. Við kjör í deildarráð skal þess gætt, að einstakar kennslu- 

greinar fái fulltrúa sem næst í hlutfalli við fjölda fastra kennara í grein, en þær greinar, sem í 

eru færri fastir kennarar en svo að þær eigi fulltrúa í deildarráði á hverju ári, fái fulltrúa til 

skiptis. Sé fjallað sérstaklega um kennslugreinar, sem eigi er fulltrúi fyrir í deildarráði, skal 
deildarforseti leita umsagnar og tillagna greinarkennara og gefa þeim kost á að senda fulltrúa 

á fund til þess að ræða um það mál en atkvæðisrétt á fulltrúinn ekki.“ 

4. gr. 

2. mgr. í 98. gr. orðast svo: 

“Námsmat felst í skriflegum og/eða munnlegum prófum, æfingavinnu, verkefnum eða 

ritgerðum. Ef prófþættir í námskeiði eru tveir eða fleiri er deildinni heimilt, að tillögu 

kennara, að ákveða að stúdent teljist ekki hafa staðist próf nema hann hann hafi í tilteknum 

prófþáttum náð lágmarkseinkunn námsskeiðsins í heild. Tilhögun námsmats fer að öðru leyti 
eftir samkomulagi kennara og nemenda og skal það liggja fyrir, áður en mánuður er liðinn af 

kennslu. Náist ekki samkomulag skal málinu vísað til námsnefndar og þaðan til deildarráðs ef 

þörf krefur.“ 

5. gr. 

Við síðustu mgr. 111. gr. bætast nýir málsliðir svohljóðandi: 
“Ef prófþættir í námskeiði eru tveir eða fleiri er deildinni heimilt, að tillögu kennara, að 

krefjast þess að tilskilinni lágmarkseinkunn verði náð í hvorum eða hverjum prófþætti. Slík 

ákvörðun skal tilgreind í kennsluskrá. 

6. gr. 

Reglugerð þessi er sett með skírskotun til 40. gr. laga nr. 131/1990, um Háskóla Íslands, 

og öðlast þegar gildi. 

Menntamálaráðuneytið, 30. desember 1991. 
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